
UCHWAŁA NR XI/72/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany składu Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w 

Zwoleniu  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 4-6 ustawy o muzeach z dnia 21 listopada 1996 r. 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 385 ze zm.), uchwały nr LXXXIII/509/2023 Rady Miejskiej w Zwoleniu 

z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w 

Zwoleniu oraz § 11 ust. 3 Statutu Muzeum Regionalnego w Zwoleniu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany składu Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w 

Zwoleniu powołanej uchwałą nr LXXXIII/509/2023 Rady Miejskiej w Zwoleniu 

z dnia 21 grudnia 2023 r. w ten sposób, że w związku z rezygnacją z członkowska 

w Radzie Muzeum przez Panią Iwonę Sałek powołuje się w jej miejsce do składu 

Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Zwoleniu Panią Agnieszkę Zadurę. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Piotr Pawelec 


		2025-03-03T10:28:38+0100




